روز نامه جنگ کراچی اتوار 16 رفروری 2025ء



ملازمت کے مواقع ماركياف المسلى منتيش ايت أريكوليد شرى افسيترز ويسار ممنث

حدرة إد الكفرك سال كو (HESCO) وزارت الالل إدر ادرين) ك قت ايك معروف يلك ميكرم فينى مجن بجر كل كالتيم كادوار عضل بدو جنولي مده ك 13 اسلان (ارائی کو جوز کر) میں 10,000 سے زائد ماز مین کے ساتھ کام کرتی ہے۔ HESCO نے ایک یا محک MIRAD کم کیا ہے جو سابقی ار فیک و طرف معام وجات کے انظام (CTBCM) ك قد كام انهام دين ك الديا إلياب عن كرير الكذار يكر جزل (MIRAD) كري ك-

HESCO یک مدادی مواقع فراجم کرنے والا اوارہ ب اورائ HESCO بیڈ آفس حددآباد میں ادکیت ایملی مشیش ایڈر پھولیزی افیز زائدیار فمنٹ (MIRAD) کے وائر بیکٹر جزل کے عبدے کے لئے ایک موزوں امیدوار کی ضرورت ہے۔ متو تع امیدوار متحرک ویات دارہ قانی اور کئر یک مینجنٹ کے انتقابات کا بہترین ریکارڈ کا حال ہوادر ایک چیلنجنگ کام کے ماحول میں مندرجہ ایل سیاری اورات نے ک وان پرر بنمالی کرنے کی صلاحت ر کتابو۔

ى بمى معروف HEC منظور شده دوخ رسى = الجنير تك الوائم الأثوث القون الم جنت ما تمنز عن تبليلا السط مسادى ذكر ك استر ذكر ك اضافي قابليت تسور أوكى -

بادر سیکٹر میں 10 سال بھول کل جربے کم از کم 15 سال امید دار کو ہو لیکن بریش / بادر سیکٹر سے تحکیل فریز تک اور فاضل معاملات کے ساتھ ساتھ ریکے لیٹری امور معاہد د جات کے دیکام اور قانونی سائل کے بارے میں جمع ہے معلومات دیکھتاہو۔ سابقی نکل کیا، کیوں کا علم اضافی تصور کیاجائے گا۔

آفری تاریخ کے مطابق عمر کی مد:

در فوات مع كرائے كوت 55 مال كا.

لمازمت كي لوعيت:

ماز مت ابقد انگ طور پر تین (3) سال کی مت کے معاہد پر بور کی جس کے در ان HESCO کے بورڈ آف ڈائر بھٹر ز کی جائب سالان کار کر در گا جائزہ لیاجا ے گا۔

تخواه اور الاتونسز:

ماركيك يرجى تخواوى ويكش كاجائ كى-

ور خواست کے ویں:

- (i) جو امید داردری بالامعیار پر پورااتر تے بیں دوائی دستیا شدود خواہت کے ساتھ تنام تعلیم / تجربہ اور دیگر متعلقہ وشاہ بزات کی تقدیق شدہ نقل مشک کر کے درین ذیل پید پر رجسٹر ذواک / کوریئر سروس کے ذریعے مور ند 205.03.202ک میسی سکتے بین (اگرین / اسٹوکی نقل بائز ایجو کیش کھیٹن کھیٹن ویش دراند ادارے یا ایسو کی ایش جو مجل متعالة وو سے تعدیق شدورو فی جائیں۔ (ii) در خوات قارم HESCO کی ویب سائٹ (www.hesco.gov.pk) سے ڈاکون لوڈ کیا جاسکتا ہے۔

 - (iii) کی بھی لاءے عکمل یامتروہ تار فاع بعد موصول ہونے والى ور تواست پر فود فيس كياجائ كا دراس كے حوالے سے كوئى و فوق قافل قبول فيس موكا-

عام بدایات:

- a جواميد دارېلے بے مركارى انبىم مركارى أخود كائيار بيك آركائة بيش عن كام كررب فلدود بين كي بار بياري كردوان اوى كے ساتھ مناب ميكن ك وربيع در فواست دے محتے ہیں۔ 6. امیدواروں کو انٹرویاں کے وقت قام اصل و ستاویزات وی کر کا اور گئے۔

- Proposition of Land DA Standard Colored

- c HESCO کی بھی مرسلے پر بھے کوئی وہ بتائے قتر ری کے ورے قمل کوروسے اسٹوٹ کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔ b. صرف شائد اسٹ کے تحتے امید واروں کو اعز وی س او احتجاب کے قمل کیلئے بلایاجا گا۔

PID(H) 294/2024

دى تى / اع آرى ايد من دائر يشر میگویندگاری شین آباده جدالها کرونیر ۱۱۶کل مول ۱۱۸ با آفس کلیکس شین



HYDERABAD ELECTRIC SUPPLY COMPANY



CAREER OPPORTUNITY **DIRECTOR GENERAL**

MARKET IMPLEMENTATION & REGULATORY AFFAIRS DEPARTMETNT HESCO

Hyderabad Electric Supply Company (HESCO), a leading Public Sector Utility Company under Ministry of Energy (Power Division) deals with distribution of electricity business and operates in 13 Districts of southern Sindh (excluding Karachi) with a work force of more than 10000 employees. HESCO has established a new department MIRAD for performing jobs under Competitive Trading Bilateral Contract Management (CTBCM) which is to be headed by Director General (MIRAD).

HESCO is an equal opportunity employer and is looking for a suitable candidate for the position of Director General Market Implementation and Regulatory Affairs Department (MIRAD) to be based at HESCO Head Office Hyderabad. The prospective candidate is expected to be dynamic, having proven track record of integrity, legal & contract management and should be a leader with a vision to deliver in the challenging work environment meeting the following criteria.

Qualification:

Bachelor or equivalent degree in Engineering / Finance / Accounting / Law / Management Sciences from reputable HEC recognized universities. Master Degree will be an added advantage.

Experience:

Minimum 15-Years of total experience including 10-Years in Power Sector. The candidate should possess strong knowledge on the technical, commercial and financial matters of the utility business/power sector along with regulatory affairs, contract management and legal issues. Knowledge of competitive electricity markets will be an added advantage.

Age Limit as on closing date:

Up-to 55 years at the time of submission of application.

Nature of Employment:

The employment shall be on contract for an initial period of three (3) years, with annual performance evaluation to be conducted by the Board of Directors HESCO.

Pay & Allowances:

Market based pay will be offered.

How to Apply:

- The candidates meeting the above criteria may send the signed application along with attested copies of all educational/experience & other related documents which must reach to the below mentioned address through registered postal / courier service upto 05.03.2025 (Copies of degrees / testimonials must be duly verified by the Higher Education Commission or the professional body or association, whichever is relevant).
- Application form can be downloaded from HESCO website (www.hesco.gov.pk).
- (ii) Application form can be downloaded from resco website (www.nesco.gov.pk).
 (iii) Application incomplete in any respect or received after due date will not be entertained and no claim whatsoever, thereof will be acceptable.

General Instructions

- Candidates already working in Govt: / Semi Govt / Autonomous Public Organizations can also apply through proper channel along with NOC of their department issued on its letter head.
- Candidates shall be required to produce all the original documents at the time of interview.
- HESCO reserves the right to withhold / cancel the whole recruitment process at any stage. C. without assigning any reason.
- Only shortlisted candidates will be invited for interviews / selection process.
- No TA/DA will be admissible for interview / selection process.

PID(H) 294/2024

DG/HR & ADMN DIRECTOR

HESCO, HO HIJOSAINADAD, HYCERABAC Room No. 118, First Floor, WAPDA Offices Complex, Hussanaba Contact No +92 (22) 9260012 Fax +92 (22) 9260361